
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup 2 ciągników wraz z niezbędnym osprzętem

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zawoja

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072182019

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: -

1.4.2.) Miejscowość: Zawoja

1.4.3.) Kod pocztowy: 34-222

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zawoja.ug.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zawoja.ug.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

administracja publiczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00008573/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-10 10:10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00337024/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup dwóch ciągników (dalej: ciągnik, przedmiot zamówienia
lub pojazd) wraz z niezbędnym osprzętem. Ilekroć w niniejszej SWZ jest mowa o ciągniku,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00008573/01 z dnia 2022-01-10

2022-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



odnosi się to do każdego z opisanych niżej pojazdów, będących przedmiotem zamówienia (z
wyjątkiem poniższych wymagań).
Wymagania, jakie muszą spełniać oba ciągniki : 

1. Fabrycznie nowy, homologacja rok produkcji minimum 2021, 
2. Masa całkowita ciągnika: min. 4 t., 
3. Moc silnika / kW/ kM/: minimum 86/158 ., 
4. Moc znamionowa / kW/ kM/: minimum 84/117 ., 
5. Układ napędowy: 4x4
6. Przekładnia z 4-stopniowym przełączaniem obciążenia, silnik zgodny z norma emisji UE
Stage IV, minimum 3,0 l,
7. Wał napędowy z tyłu i z przodu
8. Podnośnik hydrauliczny, 
9. udźwig min 5000 kg
10. min. 6 wyjść hydraulicznych w tym dwa zawory hydrauliki zewnętrznej zasilające narzędzia
zawieszane z przodu ciągnika
11. sprzęgło w hamulcu
12. Kabina ochronna fabrycznie montowana, 
13. Radio, klimatyzacja, ogrzewanie, 
15. Szybka skrzynia biegów, możliwość osiągnięcia prędkości minimum 40km/h, 
16. Obciążniki na koła tylne - 300kg, 
17. Pneumatyka powietrza, 
18. Siedzenie dodatkowe w kabinie, 
19. Układ kierowniczy wspomagany hydraulicznie. 
20. TUZ z przodu i z tyłu z podnoszeniem hydraulicznym sterowanym z kabiny
21. Podgrzewacz bloku silnika 230V
22. oświetlenie dodatkowe –min. 6 reflektorów LED /przód –tył /
23. 1 obrotowa lampa ostrzegawcza
24. komplet łańcuchów na wszystkie koła 
25. możliwość wejścia do ciągnika z obu stron
26. Fotel amortyzowany pneumatycznie
27. dwa lusterka po obu stronach boków

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup dwóch ciągników (dalej: ciągnik, przedmiot zamówienia
lub pojazd) wraz z niezbędnym osprzętem. Ilekroć w niniejszej SWZ jest mowa o ciągniku,
odnosi się to do każdego z opisanych niżej pojazdów, będących przedmiotem zamówienia (z
wyjątkiem poniższych wymagań).
Wymagania, jakie muszą spełniać oba ciągniki : 

1. Fabrycznie nowy, homologacja rok produkcji minimum 2021, 
2. Masa całkowita ciągnika: min. 4 t., 
3. (wykreślono)
4. Moc znamionowa / kW/ kM/: minimum 84/117 ., 
5. Układ napędowy: 4x4
6. Przekładnia z 4-stopniowym przełączaniem obciążenia, silnik zgodny z norma emisji UE
Stage IV, minimum 3,0 l,
7. Wał napędowy z tyłu i z przodu
8. Podnośnik hydrauliczny, 
9. udźwig min 5000 kg
10. min. 6 wyjść hydraulicznych w tym dwa zawory hydrauliki zewnętrznej zasilające narzędzia
zawieszane z przodu ciągnika

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00008573/01 z dnia 2022-01-10

2022-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



11. sprzęgło w hamulcu
12. Kabina ochronna fabrycznie montowana, 
13. Radio, klimatyzacja, ogrzewanie, 
15. Szybka skrzynia biegów, możliwość osiągnięcia prędkości minimum 40km/h, 
16. Obciążniki na koła tylne - 300kg, 
17. Pneumatyka powietrza, 
18. Siedzenie dodatkowe w kabinie, 
19. Układ kierowniczy wspomagany hydraulicznie. 
20. TUZ z przodu i z tyłu z podnoszeniem hydraulicznym sterowanym z kabiny
21. Podgrzewacz bloku silnika 230V
22. oświetlenie dodatkowe –min. 6 reflektorów LED /przód –tył /
23. 1 obrotowa lampa ostrzegawcza
24. komplet łańcuchów na wszystkie koła 
25. możliwość wejścia do ciągnika z obu stron
26. Fotel amortyzowany pneumatycznie
27. dwa lusterka po obu stronach boków
28. OSOBNY ZBIORNIK HYDRAULICZNY DLA WYJŚĆ HYDRAULIKI I SKRZYNI BIEGÓW

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-01-14 10:00

Po zmianie: 
2022-01-18 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-01-14 10:30

Po zmianie: 
2022-01-18 10:30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00008573/01 z dnia 2022-01-10

2022-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup 2 ciągników wraz z niezbędnym osprzętem
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zawoja
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072182019
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: -
	1.4.2.) Miejscowość: Zawoja
	1.4.3.) Kod pocztowy: 34-222
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zawoja.ug.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zawoja.ug.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00008573/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-10 10:10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00337024/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



